
 
 

ZARZĄDZENIE NR 364/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XXXIX/348/22 z 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 55 788 734,94 zł: 

1) dochody bieżące: 38 840 158,70 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 948 576,24 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 61 959 039,07 zł: 

1) wydatki majątkowe: 25 358 018,80 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 358 018,80 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 36 601 020,27 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 30 352 121,90 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 546 962,49 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 805 159,41 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 687 405,15 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 8309



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
481 803,26 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8309



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 364/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 590,00 9 450,00 192 040,00 

 75495  Pozostała działalność 161 455,00 9 450,00 170 905,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

161 455,00 9 450,00 170 905,00 

758   Różne rozliczenia 18 256 475,89 4 248,00 18 260 723,89 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 447 523,89 4 248,00 451 771,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

62 171,00 4 248,00 66 419,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 320,00 306,00 16 626,00 
 85395  Pozostała działalność 16 320,00 306,00 16 626,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 306,00 306,00 

Razem: 55 774 730,94 14 004,00 55 788 734,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8309



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 364/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 938 358,83 0,00 10 938 358,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 747 840,15 0,00 9 747 840,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611 065,66 -592,99 610 472,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 393,81 592,99 175 986,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 589 665,78 9 450,00 599 115,78 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 700,00 0,00 327 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 670,73 1 271,26 129 941,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 329,27 -1 271,26 19 058,01 
 75495  Pozostała działalność 168 466,00 9 450,00 177 916,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 161 455,00 9 450,00 170 905,00 

801   Oświata i wychowanie 13 308 541,88 4 248,00 13 312 789,88 
 80101  Szkoły podstawowe 9 035 364,16 -232,00 9 035 132,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 683,76 -32,00 736 651,76 
  4190 Nagrody konkursowe 10 500,17 1 098,62 11 598,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490 485,68 1 841,38 492 327,06 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 960,20 -1 000,00 65 960,20 
  4260 Zakup energii 103 357,18 1 000,00 104 357,18 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 280,00 100,00 3 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 756,27 -3 240,00 173 516,27 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 875,00 -94,00 10 781,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 420,00 314,00 4 734,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 750,00 -220,00 2 530,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 419 236,41 232,00 2 419 468,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8309



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 676,36 32,00 262 708,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 894,43 145,48 130 039,91 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 358,00 -145,48 26 212,52 
  4260 Zakup energii 35 351,80 200,00 35 551,80 
 80195  Pozostała działalność 505 459,87 4 248,00 509 707,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 553,85 4 248,00 49 801,85 

852   Pomoc społeczna 1 843 125,16 0,00 1 843 125,16 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 531 171,07 0,00 531 171,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -1 600,00 20 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 1 600,00 29 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 320,00 306,00 18 626,00 
 85395  Pozostała działalność 16 320,00 306,00 16 626,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 300,00 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,00 6,00 

855   Rodzina 4 328 301,81 0,00 4 328 301,81 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 520 807,18 0,00 3 520 807,18 

  3110 Świadczenia społeczne 3 057 485,98 3 846,92 3 061 332,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 087,97 -3 846,92 355 241,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 063,96 0,81 4 064,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 441,92 -0,81 6 441,11 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 669 554,75 0,00 5 669 554,75 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 269 054,75 0,00 5 269 054,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 286,47 -3,92 38 282,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 472,44 1 200,58 366 673,02 
  4220 Zakup środków żywności 97 894,59 -1 146,66 96 747,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8309



  4300 Zakup usług pozostałych 293 150,69 -50,00 293 100,69 
Razem: 61 945 035,07 14 004,00 61 959 039,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8309



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 364/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
855   Rodzina 3 618 389,00 3 618 389,00 0,00 3 618 389,00 3 618 389,00 557 056,10 431 617,77 125 438,33 0,00 3 061 332,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 502 850,00 3 502 850,00 0,00 3 502 850,00 3 502 850,00 441 517,10 431 617,77 9 899,33 0,00 3 061 332,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 3 061 332,90 3 061 332,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 332,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 354 241,05 354 241,05 354 241,05 354 241,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 312,77 3 312,77 3 312,77 0,00 3 312,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 298,90 4 298,90 4 298,90 0,00 4 298,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 874 864,01 5 874 864,01 0,00 5 874 864,01 5 874 864,01 2 762 291,11 557 520,15 2 204 770,96 0,00 3 112 572,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8309



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 364/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział

  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem 
750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 
  potwierdzenie tożsamości 

2100 
8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  170 905,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  170 905,00 

 75495 Pozostała działalność  170 905,00  75495 Pozostała działalność  170 905,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 2100 170 905,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 4370 170 905,00 

758  Rózne rozliczenia  66 589,07 801  Oświata i wychowanie  66 589,07 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  66 589,07  80195 Pozostała działalność  66 589,07 

  2100 66 419,00   4350 49 801,85 

      4370 29,99 

  0920 170,07   4750 13 946,19 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
4850 2 811,04 

  Oświata i wychowanie  267,47   Oświata i wychowanie  267,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8309



 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  267,47  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  267,47 

  

Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe 2100 267,47   

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe 

4350 267,47 
852  Pomoc społeczna  4 033,00   Pomoc społeczna  4 033,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 033,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 033,00 

  

Pomoc w formie posiłu, 
pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 2100 4 033,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 

i 30 3290 4 033,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  306,00 853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  306,00 

 85395 Pozostała działalność  306,00  85395 Pozostała działalność  306,00 

  2100 306,00   3290 300,00 

      4350 6,00 

      4740 0,00 

  

Wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł na osobę, 

pomoc przyznawana na 
podstawie art.31 

    

Wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę, pomoc 
przyznawana na podstawie art.31 

4850 0,00 
855  Rodzina  5 418,00 855  Rodzina  5 418,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  5 418,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  5 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8309



społecznego społecznego 

    3290 5 260,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  
2100 5 418,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 158,00 
RAZEM   247 527,14     247 527,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8309


	ZARZĄDZENIE NR 364/2023 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-12-19T12:00:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




